Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº5/2025/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº19/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINASEDITAL Nº19/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

O coordenador do Projeto “CISNE NEGRO”, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final e convocação do
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE APOIO TÉCNICO PARA ATIVIDADES DE CULTURA, professor(a) de dança.

NºNº NomeNome ResultadoResultado

01 Ariane Batistão Franco da Silva Convocada

02
Isabela Portilho de Castro

Rodrigues de Carvalho
Classificada

03 Beatriz de Souza Cerny Classificada

03
Maria Eduarda Zanetti de

Paula
Classificada

Márcio Luiz Bess
Coordenador do Projeto -“ CISNE NEGRO"

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Luiz BessMarcio Luiz Bess, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 26/03/2025 16:35:28.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 26/03/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

537947
9d65c06d46

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: